ENGENHARIA EIRELI – EPP, com habilitação encadernada de 81 
(oitenta e uma) páginas; FVB CONSTRUÇÕES E SINALIZAÇÃO 
DE TRANSITO EIRELI, com habilitação encadernada de 96 (noventa 
e seis) páginas; HAZA CONSTRUÇÕES DE EDIFÍCIO LTDA, com 
habilitação encadernada de 206 (duzentas e seis) páginas; INSTALA 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, com habilitação encadernada 
de 104 (cento e quatro) páginas; PROJETO ENGENHARIA EIRELI – 
EPP, com habilitação encadernada de 57 (cinquenta e sete) páginas; 
RT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA, com habilitação 
encadernada de 52 (cinquenta e duas) páginas; SBA ENGENHARIA 
LTDA, com habilitação encadernada de 148 (cento e quarenta e oito) 
páginas; VERONA CONSTRUÇÕES, com habilitação encadernada 
de 76 (setenta e seis) páginas; e, por fi m, WT CONSTRUÇÕES E 
COMÉRCIO LTDA, com habilitação encadernada de 72 (setenta e duas) 
páginas. QUE neste momento os documentos que estavam em cópias,